2023 年 5 月 9 日

各 位

株式会社日本食糧新聞社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

いつも弊社に対し格別のご高配賜り誠にありがとうございます。

弊社の適格請求書発行事業者登録番号は下記の通りでございます。

登録番号：T1010001062178

国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトからもご確認頂けま

す。 株式会社日本食糧新聞社（外部サイトへ遷移します）

本件に関するお問合せ先

管理本部 TEL.03-3537-1312 kanri@nissyoku.co.jp

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=1010001062178